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Чемпіонат U-19
2017/18 22-й тур, Матч №153

Субота, 05.05.2018, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 80

«Скала» Стрий

2 : 0

«Олімпік» Донецьк

55 Гудименко Павло
4 Альохін Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
5 Білінський Валентин
18 Табачинський Павло
14 Ісаєв Микола
88 Королевич Ігор
9 Челядін Артем
11 Фомін Микита
7 Черепущак Юрій
10 Гавронський Олег

Запасні
1 Дутка Роман
8 Болюк Владислав
33 Стоянов Назар
23 Апарін Олександр

Тренер
Бубісь Іван

1 Уманський Віталій
32 Морозюк Олександр
4 Таловєров Максим (К)
3 Самчук Даніїл
25 Боровик Олексій
8 Бородай Владислав
77 Тищенко Артем
89 Кравчук Андрій
17 Максименко Пилип
14 Коноваленко Вадим
33 Топало Євгеній

Запасні
34 Прокопчук Дмитро
22 Пічугін Сергій
24 Бичек Костянтин
44 Черниш Денис
27 Супрун Дмитро
45 Нечаєв Максим

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Панасюк Тарас
Асистент 1:
Горбатюк Олександр
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 22-й тур, Матч №153
Субота, 05.05.2018, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 80

«Скала» Стрий 2 : 0 «Олімпік» Донецьк
17' 4 Таловєров Максим

23' 25 Боровик Олексій

34' 3 Самчук Даніїл

46' 14 Коноваленко Вадим
34 Прокопчук Дмитро

49' 89 Кравчук Андрій

62' 77 Тищенко Артем
24 Бичек Костянтин

7 Черепущак Юрій 64'

7 Черепущак Юрій 73'

78' 8 Бородай Владислав
45 Нечаєв Максим

88 Королевич Ігор 80'

4 Альохін Ярослав 82'

84' 3 Самчук Даніїл

10 Гавронський Олег
8 Болюк Владислав 85'

89' 32 Морозюк Олександр
44 Черниш Денис

11 Фомін Микита
23 Апарін Олександр 90+1'

9 Челядін Артем
33 Стоянов Назар 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


